Spendenzusammenstellung 2016

Mitglieder
Monat

Januar

Februar

Mérz

April

Juni

Juli

Name

Chlouda René

Thoni Andreas +
Chlouda Rosmarie

Burren Andreas und
Katharina

Chlouda René
Chlouda René
Kaser Andreas
Kunz Alfred
Moser Samuel
Schmidt Karl

Stauffer Markus

Blaser Beat
Bronnimann Simon
Burren Andreas
Chlouda René
Gurtner Peter

Kunz Alfred
Ruckstuhl Meinrad
Schmidt Karl
Schiipbach Christian

Stauffer Markus

Blaser Beat

Chlouda René

Thoni Andreas +
Chlouda Rosmarie

Thoni Werner

Chlouda René

Brénnimann Simon und
Julia

Chlouda René

Schori Ernst

Chlouda René

Ort

4132 Muttenz

6086 Hasliberg Reuti

3144 Gasel

4132 Muttenz
4132 Muttenz
3073 Gumligen
6092 Wiggen
3714 Frutigen
3186 Dudingen
4537 Wiedlisbach

3052 Zollikofen
3097 Liebefeld
3144 Gasel

4132 Muttenz
3800 Unterseen
6092 Wiggen
6144 Zell

3185 Dudingen
4564 Zielebach
4537 Wiedlisbach

3052 Zollikofen
4132 Muttenz

6086 Hasliberg Reuti

3860 Meiringen

4132 Muttenz
3097 Liebefeld
4132 Muttenz

3253 Schnottwil

4132 Muttenz

Was?

Geldspende

Kilometergeld

Mitgliederbeitrag erhéht
Geldspende
Motorenheber
Mitgliederbeitrag erhéht
Mitgliederbeitrag erhéht
Mitgliederbeitrag erhéht
Mitgliederbeitrag erhéht

Mitgliederbeitrag erhoht

Kilometergeld
Mitgliederbeitrag erh6ht
Kilometergeld
Geldspende
Geldspende
Kilometergeld
Kilometergeld
Kilometergeld
Kilometergeld

Kilometergeld

Mitgliederbeitrag erhéht
Geldspende
Kilometergeld

Mitgliederbeitrag erhoht

Geldspende
Geldspende
Geldspende

Geldspende

Geldspende

Solidaritéit
Schweiz

Spesenverzicht Geld-Betrag

500.00

180.00

50.00
500.00
150.00

70.00

70.00

70.00
170.00
170.00

110.40
70.00
20.40
500.00
300.00
69.60
84.00
10.00
36.00
22.80

70.00
500.00
66.00

20.00

500.00

2500.00

500.00

170.00

500.00

Osteuropa

Auswartige
Monat

Januar

Februar

Marz

April

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember
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Name

Nydegger Yolanda

Kirchgemeinde

Schweizer Marianne

Bortoluzzi Garage
Kaiser

Raimondi Silvano

Anonymer Spender

Kirchgemeinde Koniz

Kirchgemeinde Koniz
Linder Katharine Luzia

Nageli Monika

Bortoluzzi Garage

Kirchgemeinde Koéniz

Haller Hans

Raimondi Monika und Silvano

Kirchgemeinde Kéniz

HSB Heizsysteme u. Brenner AG

Kirchgemeinde Koéniz

Bortoluzzi Garage

Schweizer Marianne

Ort

3148 Lanzenh&usern

3803 Beatenberg

4142 Miinchenstein

3860 Meiringen
4702 Oensingen

68220 Hegenheim

3098 Koniz

3098 Koniz
3005 Bern

6086 Hasliberg Reuti

3860 Meiringen
3098 Koniz

5732 Zetzwil

68220 Hegenheim

3098 Koniz

3123 Belp

3098 Koniz

3860 Meiringen

4142 Miinchenstein

Was?

Geldspende

Geldspende

Geldspende

Geldspende
Geldspende

Kilometergeld

Geldspende

Geldspende

Geldspende
Geldspende
Geldspende (Orgeligeld)

Geldspende
Geldspende

Geldspende
Geldspende

Geldspende

Geldspende

Geldspende

Geldspende
Geldspende

Spesenverzicht

12.00

Dezember 2016

Geld-Betrag
1'000.00

101.00

50.00

50.00
300.00

5'000.00

184.60

138.00
2'500.00
100.00

100.00
208.00

90.00
60.00

201.30

4'000.00

180.00

100.00
50.00



Mitglieder
Monat

August

September

Oktober

November

Dezember

Name

Blaser Beat

Burren Andreas+Christian
Chlouda René

Kunz Alfred

Haldemann Hans+Annelies
Haldemann Hans+Annelies

Stauffer Markus

Chlouda René

Thoni Werner

Treffen der
Bulgarienreisenden

Chlouda René
Blaser Beat

Burren Andreas

Haldemann Hans+Annelies

Haldemann Hans+Annelies

Schmidt Karl

Thoni Werner

Bronnimann Simon
Chlouda René

Haldemann Hans+Annelies

Haldemann Hans+Annelies

Thoni Andreas +
Chlouda Rosmarie

Thoni Andreas +
Chlouda Rosmarie

Total Mitgliederspenden 2016

Ort

3052 Zollikofen
3144 Gasel

4132 Muttenz
6092 Wiggen
4915 St. Urban
4915 St. Urban
4537 Wiedlisbach

4132 Muttenz
3860 Meiringen

4915 St. Urban

4132 Muttenz

3052 Zollikofen
3144 Gasel

4915 St. Urban

4915 St. Urban

3186 Dudingen
3860 Meiringen

3097 Liebefeld
4132 Muttenz

4915 St. Urban
4915 St. Urban

6086 Hasliberg Reuti

6086 Hasliberg Reuti

Arbeitsstunden wurden nicht gerechnet!!

Was? Spesenverzicht
Kilometergeld 66.00
Kilometergeld 84.00
Geldspende

Kilometergeld 69.60
Mittagessen 80.00
Znuni + Mittagessen 200.00
Kilometergeld 25.20
Geldspende

Kilometergeld 58.80

Erl6s vom Spaghettiplausch

Geldspende

Kilometergeld 124.80
Kilometergeld 66.00
Div. Essen 175.00

Verzicht auf Bezahlung fiir den
Gebrauch von Teleskoplader, 660.00
Traktor und Anhanger

Geldspende
Kilometergeld 58.80

Verzicht auf Lagermiete

6000.00

(Ganzes Jahr 2016)
Geldspende
Verzicht auf Lagermiete
(Ganzes Jahr 2016) SI0Y
Gebrauch div. Maschinen 2500.00
(Ganzes Jahr 2016) :
Verzicht auf Anhangermiete
(Ganzes Jahr 2016) 1200.00
Verzicht auf Miete Elektrostapler 1200.00
(Ganzes Jahr 2016) :

19'101.40

Solidaritét

Schweiz Osteuropa
Auswartige
Geld-Betrag Monat Name Ort
500.00
1000.00
367.00
1000.00
100.00
1000.00
11'413.00 Total Spenden von Auswartigen 2016
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Was?

Spesenverzicht

12.00

Dezember 2016

Geld-Betrag

14'412.90



